Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 03.06.2022  № 1574-1

О внесении изменений в приказ МФТИ от 22.10.2020 г. № 2261-1 "Об утверждении

регламента назначения материальной помощи обучающимся МФТИ"

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки студентов, аспирантов и слушателей подготовительного

отделения МФТИ и в целях совершенствования процедуры назначения выплат для оказания

материальной поддержки обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в регламент назначения материальной помощи обучающимся МФТИ,

утвержденный приказом от 22 октября 2020 г. № 2261-1, следующее изменение:

●     Пункт 4.2. исключить из приказа.

2.  Все остальные положения приказа № 2261-1 от 22.10.2020 г. оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по

молодежной политике Д.Ю. Дмитриева.

Ректор Д.В. Ливанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.06.2022 13:25:21
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2